E LOURENÇO
Pre ideneda CML

RENI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Oficio CML n° 030/2022
Concorrência Pública n° 06/2022

Pirassununga, 24 de novembro de 2022.

Prezado Licitante,

Tendo em vista que os boxes 43, 44, 45, 47 e 48 tiveram o mesmo

valor ofertado, com fulcro no item 7.13 do edital, esta Comissão Municipal de Licitações

convoca o prezado licitante para que protocole na Seção de Licitação, no prazo de até 48

(quarenta e oito) horas, documento apontando a sua preferência dentre eles, sob pena de

lhe ser atribuído o primeiro em ordem numérica de classificação do Anexo 1.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

Ao Sr.
LUAN FELIPE DA SILVA ANDRIOTI